ESCOLA DE ARTES, CIÊNCIAS E HUMANIDADES

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SUSTENTABILIDADE – EDITAL ATAc 102/2018 – CPG, PUBLICADO NO DOESP DIA

20/10/2018, P. 103/104.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em

Sustentabilidade da EACH-USP, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

prorrogação das inscrições do referido Processo, encerrando-se o prazo de inscrições no dia

28 de novembro de 2018 às 17h00min. Todas as demais informações contidas no Edital

ATAc 102/2018 - CPG estão mantidas.

Aprovado ad referendum da CCP em 22/11/2018

Publicado no site da EACH em 23/11/2018